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Periudha Periudha
Nr A K T I V E T Raportuese Para ardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 974983 1335455
Aktivet monetare 974983 1335455
> Banka 2018 122756
> Arka 972965 1212699
Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0
> Kerkesa te arketushme
> Te tiera te arketushme TATIM FITIMI
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi
>
Inventari 0
> Lendet e para
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
>
] AKTIVET AFATGJATA 45934 57417
Aktive afatgjata materiale 45934 57417
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 45934 57417
> Aktive tiera afat gjata materiale
Aktive te tjera afatgjata 0
Totali Aktiveve| 1,020,917 1392872




Periudha Periudha
Nr PASIVET DH E KAP'TAL' Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 291200 439899
1 Huamarjet 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
2 Detyrimet tregetare 291200 439899
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 173180
> Te pagueshme ndaj punonjesve 210456
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 18414
> Detyrime tatimore per TAP-in
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 62330 89219
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Debitore dhe Kreditore te tjere 177500
> Parapagimet e arketuara
>
] PASIVET AFATGJATA 729717 952973
1 Huat afatgjata 0
>
2 Te tjera afatgjata 0
>
[} KAPITALI 729717 952973
Kapitali i Pronarit
Rezervat
Fitimi (Humbja) e vitit financiar 729717 952973
Totali Pasiveve 1,020,916 1392872




Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese | Para ardhese
| TE ARDHURAT 2124027 1,500,000
SHITJE MALLRASH DHE SHERBIMESH 2,124,027 1,500,000
TE ARDHURA TE TJERA
» TE ARDHURA FINANCIARE
Il SHPENZIMET =1+2+3+4+5 1,313,231 445,308
1 Shpenzime per materiale -
> Inventar ne celje
> Shpenzimet per mallrat e prodhu
> Inventari ne fund te vitit
2 Shpenzime personeli 293,045
> Pagat 237,000
> Siguracion 56,045
3 Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 11,483 7,583
4 Te tjera 992,291 433,558
> Energji uji,fax,telefon,internet 127,124 78,056
> Shpenzime te garkullimit te mallit] -
> Benzin/Naft/Gaz 36,400 93,500
> Qera ambjenti 300,000 250,000
> Pagesa 526,150 9,590
> Taksat Doganore e Bashkiake 2,620 2,412
> Shpenzime administrative,mirem
>
| 2
5 Shpenzime financiare 16,412 4,167
> Interesa te paguara dhe komisiod 16,412 4,167
>
| 2
A Fitimi para tatimeve 810,796 1,054,692
» FITIM I TATUESHEM
6 Tatimi mbi fitimin 81,080 105,469
B Fitimi pas tatimit 729,717 949,222

PER SUBJEKTIN
ELVISXHAFERRI

/

74



	Image0001
	Image0002
	Image0003
	Image0004

